
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Autor diplomové práce: Bc. Michal Zedníček

Vedoucí diplomové práce: Ing. Miloš Waldhans

Diplomant zpracoval svoji závěrečnou práci na téma Řízení stavebních projektů
v zahraničí. Cílem práce bylo popsat a analyzovat skutečný stavební podnik a jeho zahraniční
aktivitu. Student využil možnosti společnosti OHL ŽS, a.s., která mu poskytla spoustu
informací z působení na balkánském stavebním trhu. Měl možnost porovnat i jednotlivá
specifika a rozdíly mezi jednotlivými státy.

Výstupem diplomové práce bylo zpracování dokumentace pro řízení stavební zakázky.
Tuto oblast zpracoval diplomant podrobně od sledování obchodních příležitostí až po předání
hotového díla, zpracování referenčního listu zakázky a ukončení garanční fáze zakázky.

Ve své diplomové práci student využil jak znalosti získané studiem, tak i čerpáním
z odborné literatury a z poskytnutých podkladů. Tato práce může sloužit jako komplexní
informace pro stavební podniky, které uvažují o expanzi své stavební výroby do zahraničí.

Formální i grafická úprava je na dobré úrovni, oceňuji aktivní přístup a velký rozsah
zpracovaných i různojazyčných podkladů.

Hodnocenou práci doporučuji k obhajobě.

Klasifikační stupeň ECTS: AlI

V Brně dne 27. ledna 2015

Podpis

Klasifikační stupnice

Klas. stupeň ECTS A B C D E F

Číselná klasifikace I 1,5 2 2,5 3 4


